平成23年10月
会員各位
資産評価政策学会
会長  三橋 博巳
資産評価政策学会「研究大会」の開催および研究発表の募集について
拝啓  会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、資産評価政策学会では以下の通り、研究大会を開催することとなりました。つきましては、発表論文を募集致しますので、希望する方は別紙を参照の上、学会事務局（E-mail: japap00@gmail.comまたはFAX: 03-5487-3230) にてお申し込み下さい。
研究発表につきましては、その内容に関して「不動産」、「不動産証券化」、「住宅」、「知的財産・企業価値」、「税」、「その他」と分類して募集することになりましたので、申込用紙に分野名もご記入ください。なお、上記分類以外の研究発表も歓迎致します。
敬 具
記
１．日　時

　　2011年12月17日（土）13:00～18:00（予定）
２．会　場

　　日本大学経済学部７号館
（〒101-0061 東京都千代田区三崎町2-8）
・ 水道橋駅より徒歩2分（JR中央線・地下鉄三田線）

・ 神保町駅より徒歩7分（地下鉄半蔵門線・新宿線・三田線）

申込については裏面をご覧ください

資産評価政策学会 事務局 行
E-mail: japap00@gmail.com
FAX: 03-5487-3230

資産評価政策学会研究大会発表申込書

学会での研究発表を希望する方は、以下の項目を記入し、本ファイルを添付してE-mailまたは同内容をFAXにてお申し込み下さい。申込締切は 平成23年11月18日（金）の正午 とします。
なお、発表者は発表内容についてA4判（1頁当たり約1,500字）で4～8枚程度（図表を含む）の原稿を提出していただきます。これを元に発表論稿集を印刷する予定です。この原稿提出の締切も発表申込と同様、平成23年11月18日（金）の正午 とさせていただきます。原稿フォーマットファイルは本学会HP（http://www.japap.org/）にてダウンロードが可能です。
（発表分野：「不動産」、「不動産証券化」、「住宅」、「知的財産・企業価値」、「税」、「その他」）
	発表者
	氏名1
	（ふりかな：                  ）

	所属1

	氏名2
	（ふりかな：                  ）

	所属2

	氏名3
	（ふりかな：                  ）

	所属3

	TEL

	FAX

	E-mail

	発表
タイトル

	分野

	発表要旨（300字程度）

以 上

白 山 通 り

飯田橋

御茶の水

経済学部7号館

法学部

2号館

経済学部

5号館

経済学部

3号館

経済学部

2号館

経済学部

本　館

東京歯科大学

東洋高校

神保町駅

地下鉄：半蔵門線

　　　　　 新宿線

　　　　　 三田線

靖 国 通 り

ＪＲ　水道橋駅